АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 октября  2012 года                                                                                № 128
с. Чантырья

О включении в реестр казны
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.3.1 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,Устава сельского поселения Мулымья , постановляю:

1. Включить в реестр казны муниципального образования сельское поселение Мулымья земельные участки;

1.1 Земельный участок, категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование; для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок, общая площадь 8913 кв.м, адрес(местонахождение)объекта: Ханты-Мансийский автономный округ-Югры, Кондинский район, д.Ушья.

1.2 Земельный участок, категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование; под мини-пекарню, общая площадь 128,5 кв.м, адрес (местонахождение), д. Ушья, ул. Юбилейная, д.5.
2. Ведущему специалисту социально – организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья С.А. Кайдауловой, включить земельные участки в Реестр казны муниципального образования сельского поселения Мулымья.

3. Начальнику финансово - экономического отдела К.В.Пашук привести в соответствие данные бухгалтерского учета и присвоить инвентарные номера.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                                А.С. Заречук